第 20 回九州ジュニア・ラグビー

島原ジャンボリー大会

＜ご宿泊申込みのご案内＞

お申込み締切日：２０１９年 1 月 25 日（金）

＜お申込み・お問い合わせ先＞

九州旅客鉄道（株）長崎駅 旅行の窓口

〒850-0058 長崎市尾上町 1-89

TEL:095-822-4813 FAX:095-828-2391

［営業時間］平日 9:30～17:00/土・日・祝日休業

担当：藤岡

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度「第 ２０ 回九州ジュニア・ラグビー島原ジャンボリー大会」が長崎県島原市に於いて開催されます

ことを心よりお慶び申し上げます。

大会のご参加に際しましてのご宿泊先のお手配を 九州旅客鉄道株式会社 にてお取扱いをさせて頂く事にな

りました。つきましては、下記の要領にてお申込み下さいますようご案内申し上げます。何卒宜しくお願い

申し上げます。

敬具

２０１８年１２月吉日

九州旅客鉄道（株）長崎駅 旅行の窓口 藤岡 康紀

旅行日程（宿泊設定日）

２０１９年２月２３日（土）

※上記以外の宿泊日をご希望の場合は、備考欄にその旨をご記入後お問い合わせ下さい。

※このご旅行は、募集型企画旅行契約にて承ります。

お申込み後の変更・取消について

◆取消の場合は１名様につき下記の取消料が必要となります。

＜※旅行開始日の前日から起算してさかのぼって＞

取消日 ※６日前まで ※５日前～２日前まで 前日 当日 無連絡不参加（不泊）

料率 無料 旅行代金の 20％ 旅行代金の 40％ 旅行代金の 50％ 100％

ご旅行内容について

（１）旅行日程(宿泊設定日)：２０１９年２月２３日（土）

（２）宿泊地域： 島原地区・雲仙地区

（３）旅行代金： 選手 お一人様  9,200 円

指導者 お一人様 10,200 円

※1 泊夕・朝食付で、消費税・サービス料を含んだ宿泊代金です。

※施設に於いては入湯税（＠150 円）が別途必要となります。現地にてご精算下さい。

（４）予約方法について：別紙 宿泊申込書にてＦＡＸまたはメールにてお申込み下さい。

（５）宿泊施設の決定：2 月 8 日頃に宿泊施設の決定通知を致します。

（６）お部屋割り： チーム毎で相部屋利用（和室・大部屋等）にてご案内させていただきます。

（７）最少催行人員： １名

（８）添乗員： 同行しません。

（９）お支払方法：宿泊施設決定後に、お振込みにてお願い致します。

宿泊施設のご案内

（１）宿泊施設について：東洋九十九
つ く も

ベイホテル（島原地区）  ・・・ 250 名予定

ホテル南風楼
なんぷうろう

（島原地区）      ・・・ 60 名予定

雲仙スカイホテル（雲仙地区）    ・・・ 150 名予定

※定員を超えるお申込みの場合は、追加手配致します。

（２）全て 1 泊夕・朝食付で、夕食メニューは『カレー』で統一しております。

（３）各施設から大会会場までは、車で約 10 分～30 分のアクセスです。

（４）収容数、部屋割りなどの都合により、施設のご指定にはお応え致しかねます。

   また、監督・スタッフにつきましても相部屋になる場合がございますので予めご了承下さい。

（３）お部屋割については申込み後にご案内申し上げます。

（４）上記以外の宿泊日、又はご不明な点はお問い合わせください。